
ŠSK NOVÁ DEDINA  -   Š T A T I S T I K A Vzduchová puška-slávia - Novodedinská tisícka 2013-
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UHNÁK
Milan

63

138

147

113

MALÍK
Marián

HLÔŠKA
Jozef

JUROŠKO
Branislav

ZLECHOVEC
Peter

MALIŠKA
Ján

OBERTÍK
Jozef

5.kolo

12.5.2013

6.kolo 7.kolo 8.kolo 9.kolo Finále

17.3.2013 14.4.2013

GÚCKY
Tibor

1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo

MENO 20.1.2013 3.2.2013 17.2.2013 3.3.2013

83 99

116

145

66

127

129

134

NÁDASKÝ
Zdenko

CSALA
František

110

136

122

97

109
           5,46

134  /6,71/

121

133
           6,63

MORAVÍK
Jozef

106

KYCKA
Štefan

BUGYI
Štefan

OSTROŽLÍK
Ivan

VÉKONY
Milan

Majiteľom autorských práv pre tabuľku určenú pre štatistiku je Športovo strelecký klub Nová Dedina.
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